
令和５年６月８日

保護者様

　　板橋区立板橋第十小学校

校長 冨田　和己

保護者会のお知らせ

向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に
対し深いご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

　さて、１学期の保護者会を下記の予定で実施いたします。来校でのご参加に加えてオンライン（Google Meet）配信
も行います。ご多用のこととは存じますが、ぜひご参加ください。

記

１　日時　　　令和５年７月５日（水）

　　　　　　　 １３：３０～１４：３０ １、２、３年

　　 　１４：４５～１５：４５ ４、５、６年

　 この日、１～３年生は４校時まで授業（１３：００頃下校）

４～６年生は５校時まで授業（１４：１５頃下校）

　　　　　　※オンライン（Google Meet）の場合も上記と同じ時間のみ参加可能です。

　　　　　　　詳細は別紙をご覧ください。

２　場所　　 各教室

３　その他

○名札・上履き・靴を入れる袋をご持参ください。

○必ずご自宅で検温をお願いします。少しでも体調の悪い場合には来校をご遠慮ください。

○本校には駐輪場がありません。自転車での来校はご遠慮ください。

【問い合わせ先】

板橋第十小学校　副校長　板井 信孝

電話：０３（３９５６）８１１０


